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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52313007M

2. Data e Regjistrimit 13/11/2015
3. Emri i Subjektit HOREAL Expo Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi 
Toptani " Torre Drin, Nr. 35/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne Agro - Turizem, Restorant, Bujtina. Ushtrim 

aktiviteti sherbim dhe akomodim, Sherbime restoracioni dhe 
hotelerie si Bare, Restorante, Snak Bar, Hoteleri, Katering. 
Prodhim amballazhim dhe tregtim produkte dhe nenprodukte 
bujqesore, blegtorale, artizanale, pije alkolike dhe 
joalkolike,uje, lengje frutash, pije freskuese dhe birre, 
komposto, reçelera, çajra bimor te ndryshem, kafe. 
Veprimtari ne zhvillim te turizmin sportiv dhe te aventurés, 
sportet dimërore, aktivitete sportive me adrenaline të lartë, 
ecjet dhe rrëshqitjet në dëborë. Guida turistike Hiking 
Albania kamping, organizim guidash turesh, ecje neper 
territorin e Shqiperise, zona malore etj, Veprimtari ne 
drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare 
dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te 
pjesemarrjes se shoqerive Shqiptare ne panairet 
nderkombetare jashte Shqiperise. Organizim panaire 
profesionale, panaire me karakter informues, panaire 
punesimi, panaire turizmi, panaire promovimi per zona 
turistike, fshatra, trashegimi kulturore, krahina, promovim 
qytetesh, panaire per promovim kombetar dhe 
nderkombetare, organizim konferencash, simposiumesh. 
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Organizim kongrese kombetare dhe nderkombetare, 
seminare, spektakle, evente, lojra Luna Park. Organizim i 
festave kombetare, dhe nderkombetare brenda dhe jashte 
vendit, Sherbim kembim valute, kazino. Sherbime pastrimi 
te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, qytetesh dhe fshatrash , te 
ambjenteve spitalore, qendrave shendetesore,qendrave 
tregtare,hoteleve,zyrave,universiteteve,marketeve,bankave,st
adiumeve,bareve,pishinave, xhamave, 
restoranteve,porteve,aeroporteve, terminaleve etj. furnizim, 
importim me shumice e 
materialeve,pajisjeve,mjeteve,aksesoreve, makinerive te 
pastrimit. Transport,grumbullim, evadimi mbetjeve urbane, 
spitalore dhe mbetjet e rrezikshme, trajtimi dhe riciklimi i 
tyre. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize Higjeno- 
Shendetesore, Dezinfektim, Deinsektim, Deratizim. 
Import/Eksport dhe tregtim i pesticideve, insekticideve, 
larvicideve dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
deratizuese.Tregtim pajisje dhe produkte per sherbimin 
3D.Prodhim i detergjenteve dhe i linjes se higjenes, furnizim 
me produkte higjeno - sanitäre, detergjente, fshesa, 
dezinfektante te ndryshem, qese mbeturinash dhe ushqimore, 
sapune, shampo e produkte higjene profesionale dhe 
familjare per subjekteve shteterore dhe private. Sherbime 
dhe mirembajtje lavanterie. Prodhim ose/dhe tregtim i 
farnave dhe fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore 
dhe halore, agrume, bime medicinale etj.Zbatim projekti ne 
pyllezim dhe shfrytezim,bime aromatike,sherbim ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat. Zbatime 
projekte sistemimi dhe gjelberimi.Import - Eksport i bimeve 
medicinale, aromatike, erzave ushqimore.Perpunim dhe 
amballazhim i bimeve medicionale. Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, 
bimeve e pemeve etj. Import, eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, farmaceotike, bujqesore dhe blegtorale si dhe te 
pijeve te ndryshme, pajisjeve profesionale per hotele, bare, 
ristorante, furra buke e pasticeri.Tregtim dhe furnizim me 
shumice dhe pakice pajisje elektroshtepiake, ene 
kuzhine,kompiutera, printera boje prinerash dhe 
kancelari,material te buta dysheke, çarçafe, batanie, dollape 
dhe krevate,uniforma pune vegla pune, pajisje dhe makineri 
bujqesore.Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit.Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve ku 
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perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike.Ndertim objektesh ndertesa banimi, pallate, resorte, 
bujtina , fshatra turistik, vepra arti, rruge etj. Mirembajtje 
objektesh te gjitha niveleve, lyerje nga jashte dhe brenda te 
objekteve, izolime objektesh furnizim me materiale te 
ndryshme elektrike, hidraulike. Rikonstrusione, ndertim 
objektesh, ujesjelles,kanalizime, prodhim inertesh, lende 
drusore. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si lulishte, 
lojra per femije.Sherbim dhe mirembajtje te sistemit te 
ngrohje- ftohje, tregtim i pajisjeve per ngrohje ftohje, soba, 
kondicioner, furnella gazi dhe elektrike, pjese kembimi, 
automjete, lende te pare, makineri Punime decorative,me 
gure, gips, hekur. Prodhim dhe tregtim kapanone 
metalike,rafte metalike, kosha metalik dhe plastik per 
grumbullim mbeturina, kartone, plastik etj. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta. Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve 
publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e 
Shqiperise. Gjithçka qe lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes 
se Shqiperise. Furnizim, tregtim pajisje mjekesore dhe 
termometra.
Avni Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 28/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AvniHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Xiber GUR I BARDHE Njesia Administrative Xiber, 
Fshati Guri i Bardhe, Zona Kadastrale 1895, Pasuria 
Nr.395/3 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip PEUGEOT me 
Targë AA 314 ME Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Renault 
Kangoo, lloji ATP, me targe AA 214 KE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOREAL Expo Group
E-Mail: general.director@horealexpo.com  
Telefon: 0672010777  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-404373-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369934-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2017 per zgjerimin e objektit 
te veprimtarise.
Telefon ishte            ("0699730058")          u be            ("0672010777")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne drejtimin te organizimint te panaireve, ekspozitave 
Kombetare dhe Nderkombetare, brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesmarrjes se 
shoqerive Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim 
konferencash, Kongrese Kombetare dhe Nderkombetare, Seminare, Spektakle, Lojra Luna 
Park, Festivale Kombetare dhe Nderkombetare brenda dhe jashte vendit, veprimtari ne 
drejtim te paisjes me panele, sisteme ndricimi dhe fonie, paisje te tjera te panaireve dhe 
ekspozitave, organizim e realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote 
televizive, kataloge, flete palosje dhe botimin e tyre.Import export te paisjeve per 
organizim eventesh.Organizim te fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, organizim 
te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabele, elektronike dhe fasade, etj, organizim te 
takimeve te nivelit te larte. Konsultime te ndryshme teknike, koordinime edhe midis paleve 
te treta, perfaqesime ne tendera, rekomandim dhe ndermjetesim ne shoqerite partnere me 
kapital Shqiptar dhe te huaj, furnizimet e informacionit ekonomik dhe te tregut. Import-
eksport te mallrave te ndryshem.")          u be            ("Veprimtari ne drejtim te 
organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 
jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive Shqiptare ne panairet 
nderkombetare jashte Shqiperise, organizim konferencash, simposiumesh. Organizim 
kongrese kombetare dhe nderkombetare,seminare,spektakle, lojra Luna Park, 
Festivale kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne 
drejtim te pajisjeve me panele, Sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te 
panaireve dhe ekspozitave,. Organizim dhe realizim publicitetesh ne fushen e 
fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, fletepalosje dhe botimin e tyre, 
Printime dhe dhe sherbime reklamash outdoor. Import eksport te pajisjeve per 
organizim eventesh. Organizim te fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, 
organizim te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabela elektronike dhe fasada, etj. 
Organizim te takimeve te nivelit te larte, organizim koktaile dhe buffet. Konsultime 
te ndryshme teknike, ekonomike, kordinime edhe midis paleve te treta, perfaqesime 
ne tendera, rekomandime dhe ndermjetesim me shoqerite partnere me kapital 
shqiptar dhe te huaj. Furnizime me informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036A713A-BB29-4865-8689-4E5C8E0E0AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165E988B-E256-4364-9920-CAA9F2D91351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178F9657-CF69-474B-9B60-DACB04442692
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paleve te interesuara. Mirembajtje objektesh, lyerje nga jashte dhe brenda te 
objekteve te ndryshem, furnizim me materiale te ndryshme elektrike , hidraulike, 
higjeno -sanitare, sherbim dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje. Furnizim 
me pajisje te ndryshme dysheke, krevate, dollape, tavolina, karrige. Mirembajtje te 
ambienteve te jashtme si lulishte , lojra per femije. Mirembajtje pajisjeve per 
evente,etj. publicitare,si dhe mirembajtjen e tyre.. Import - ekspor te mallrave te 
ndryshem. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487266-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se 
shoqerive Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim 
konferencash, simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare,seminare,spektakle, lojra Luna Park, Festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me panele, 
Sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave,. Organizim dhe 
realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, 
fletepalosje dhe botimin e tyre, Printime dhe dhe sherbime reklamash outdoor. Import 
eksport te pajisjeve per organizim eventesh. Organizim te fushatave publicitare, te 
fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabela elektronike 
dhe fasada, etj. Organizim te takimeve te nivelit te larte, organizim koktaile dhe buffet. 
Konsultime te ndryshme teknike, ekonomike, kordinime edhe midis paleve te treta, 
perfaqesime ne tendera, rekomandime dhe ndermjetesim me shoqerite partnere me kapital 
shqiptar dhe te huaj. Furnizime me informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve 
te interesuara. Mirembajtje objektesh, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve te 
ndryshem, furnizim me materiale te ndryshme elektrike , hidraulike, higjeno -sanitare, 
sherbim dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje. Furnizim me pajisje te ndryshme 
dysheke, krevate, dollape, tavolina, karrige. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si 
lulishte , lojra per femije. Mirembajtje pajisjeve per evente,etj. publicitare,si dhe 
mirembajtjen e tyre.. Import - ekspor te mallrave te ndryshem. ")          u be            
("Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive 
Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim konferencash, 
simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare,seminare,spektakle, lojra Luna Park, Festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me 
panele, Sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave,. 
Organizim dhe realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCE2686-71B8-48B5-BB77-AA4CF8DDFDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3366227-0C73-4C37-A8C8-B43F9A23829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3366227-0C73-4C37-A8C8-B43F9A23829D
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televizive, kataloge, fletepalosje dhe botimin e tyre, Printime dhe dhe sherbime 
reklamash outdoor. Import eksport te pajisjeve per organizim eventesh. Organizim te 
fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne 
rruge, sheshe, tabela elektronike dhe fasada, etj. Organizim te takimeve te nivelit te 
larte, organizim koktaile dhe buffet. Konsultime te ndryshme teknike, ekonomike, 
kordinime edhe midis paleve te treta, perfaqesime ne tendera, rekomandime dhe 
ndermjetesim me shoqerite partnere me kapital shqiptar dhe te huaj. Furnizime me 
informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve te interesuara. Mirembajtje 
objektesh, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve te ndryshem, furnizim me 
materiale te ndryshme elektrike , hidraulike, higjeno -sanitare, sherbim dhe 
mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje. Furnizim me pajisje te ndryshme dysheke, 
krevate, dollape, tavolina, karrige. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si lulishte , 
lojra per femije. Mirembajtje pajisjeve per evente,etj. publicitare,si dhe 
mirembajtjen e tyre.. Import - ekspor te mallrave te ndryshem. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta, kancelari dhe produkte higjieno -sanitare, materiale te buta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710017-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te ortakut te vetem date 20.03.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se 
shoqerive Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim 
konferencash, simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare,seminare,spektakle, lojra Luna Park, Festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me panele, 
Sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave,. Organizim dhe 
realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, 
fletepalosje dhe botimin e tyre, Printime dhe dhe sherbime reklamash outdoor. Import 
eksport te pajisjeve per organizim eventesh. Organizim te fushatave publicitare, te 
fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabela elektronike 
dhe fasada, etj. Organizim te takimeve te nivelit te larte, organizim koktaile dhe buffet. 
Konsultime te ndryshme teknike, ekonomike, kordinime edhe midis paleve te treta, 
perfaqesime ne tendera, rekomandime dhe ndermjetesim me shoqerite partnere me kapital 
shqiptar dhe te huaj. Furnizime me informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve 
te interesuara. Mirembajtje objektesh, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve te 
ndryshem, furnizim me materiale te ndryshme elektrike , hidraulike, higjeno -sanitare, 
sherbim dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje. Furnizim me pajisje te ndryshme 
dysheke, krevate, dollape, tavolina, karrige. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si 
lulishte , lojra per femije. Mirembajtje pajisjeve per evente,etj. publicitare,si dhe 
mirembajtjen e tyre.. Import - ekspor te mallrave te ndryshem. Shit-blerje skrap, materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C043B4-BC02-43E5-9C9A-324CC4C8862D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833C741-8676-4857-8AA7-C29E31C8474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833C741-8676-4857-8AA7-C29E31C8474E
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te ngurta, kancelari dhe produkte higjieno -sanitare, materiale te buta.")          u be            
("Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive 
Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim konferencash, 
simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare,seminare,spektakle, lojra Luna Park, Festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me 
panele, Sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave,. 
Organizim dhe realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote 
televizive, kataloge, fletepalosje dhe botimin e tyre, Printime dhe dhe sherbime 
reklamash outdoor. Import eksport te pajisjeve per organizim eventesh. Organizim te 
fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne 
rruge, sheshe, tabela elektronike dhe fasada, etj. Organizim te takimeve te nivelit te 
larte, organizim koktaile dhe buffet. Konsultime te ndryshme teknike, ekonomike, 
kordinime edhe midis paleve te treta, perfaqesime ne tendera, rekomandime dhe 
ndermjetesim me shoqerite partnere me kapital shqiptar dhe te huaj. Furnizime me 
informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve te interesuara. Mirembajtje 
objektesh, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve te ndryshem, furnizim me 
materiale te ndryshme elektrike , hidraulike, higjeno -sanitare, sherbim dhe 
mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje. Furnizim me pajisje te ndryshme dysheke, 
krevate, dollape, tavolina, karrige. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si lulishte , 
lojra per femije. Mirembajtje pajisjeve per evente,etj. publicitare,si dhe 
mirembajtjen e tyre.. Import - ekspor te mallrave te ndryshem. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta, kancelari dhe produkte higjieno -sanitare, materiale te buta. 
Ndertime Objektesh, ndertesa banimi, pallate, resorte, vepra arti, rruge. Prodhim 
ose/dhe tregtim i farnave dhe fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore dhe 
halore, agrume, bime medicinale. Zbatim projekti ne pyllezim dhe shfrytezim, bime 
aromatike, sherbim ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat. 
Sherbime nderhyrese Higjeno-Sanitare, Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim, 
sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno sanitare. Prodhim I detergjenteve, tregtim 
te insekticideve dhe pesticideve, tregtim i veglave, uniforma pune, zbatime projekte 
sistemimi dhe gjelberimi. Gjithçka qe lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865536-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4F38C4-94D7-4DE6-A130-63ACF151D93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4F38C4-94D7-4DE6-A130-63ACF151D93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF6FA8B-BA14-400B-B594-943F636252F1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951669-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
objektit të aktivitetit.
Koment ishte            ("")          u be            ("Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e 
mbetjeve te rrezikshme spitalore.Sherbime nderhyrese,Higjeno-Shendetesore, 
Dezinfektim,Dezinsektim,Deratizim Sherbime ekspertize Higjeno-Shendetesore. 
Import / Export i Pesticideve dhe Insekticideve.Tregtim i lendeve Insekticide, Biocide, 
Dezinsektuse, Dezinfektuese, Deratizuese, Klor i lengshem dhe pluhur, pajisje per 
sherbime 3D.Import export i pajisjeve profesionale per hotele,bare restorante,furra 
buke,pasticeri,furra, makina prersese lavanderi profesionale.Pajisje per barin dhe 
per restorante.Tregtim dhe furnizim me pajisjeve elektroshtepiake, ene guzhine, 
pajisje kompjuterike, printera, boje printerash, kancelari.Furnizim me pajisje te 
ndryshme dysheke, krevate, dollape, tavolina, karrige, carcafe, batanie, materiale te 
buta.Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe produkte higjieno-sanitare, 
materiale te buta, sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno sanitare.Tregtim i 
veglave te punes, pajisjeve bujqesore dhe blektorale uniforma pune.Gjithcka qe 
lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes se Shqiperise.")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se 
shoqerive Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise, organizim 
konferencash, simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare,seminare,spektakle, lojra Luna Park, Festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me panele, 
Sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave,. Organizim dhe 
realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, 
fletepalosje dhe botimin e tyre, Printime dhe dhe sherbime reklamash outdoor. Import 
eksport te pajisjeve per organizim eventesh. Organizim te fushatave publicitare, te 
fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabela elektronike 
dhe fasada, etj. Organizim te takimeve te nivelit te larte, organizim koktaile dhe buffet. 
Konsultime te ndryshme teknike, ekonomike, kordinime edhe midis paleve te treta, 
perfaqesime ne tendera, rekomandime dhe ndermjetesim me shoqerite partnere me kapital 
shqiptar dhe te huaj. Furnizime me informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve 
te interesuara. Mirembajtje objektesh, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve te 
ndryshem, furnizim me materiale te ndryshme elektrike , hidraulike, higjeno -sanitare, 
sherbim dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje. Furnizim me pajisje te ndryshme 
dysheke, krevate, dollape, tavolina, karrige. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si 
lulishte , lojra per femije. Mirembajtje pajisjeve per evente,etj. publicitare,si dhe 
mirembajtjen e tyre.. Import - ekspor te mallrave te ndryshem. Shit-blerje skrap, materiale 
te ngurta, kancelari dhe produkte higjieno -sanitare, materiale te buta. Ndertime 
Objektesh, ndertesa banimi, pallate, resorte, vepra arti, rruge. Prodhim ose/dhe tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056C6D38-CF7F-4CF7-8D8A-1F9FD0880561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAFDDF6-A4F9-4F81-B3D9-677B834EB635
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farnave dhe fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore dhe halore, agrume, bime 
medicinale. Zbatim projekti ne pyllezim dhe shfrytezim, bime aromatike, sherbim 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat. Sherbime nderhyrese Higjeno-
Sanitare, Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim, sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno 
sanitare. Prodhim I detergjenteve, tregtim te insekticideve dhe pesticideve, tregtim i 
veglave, uniforma pune, zbatime projekte sistemimi dhe gjelberimi. Gjithçka qe lejohet nga 
ligji ne fuqi i Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Veprimtari ne drejtim te 
organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe 
jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive Shqiptare ne panairet 
nderkombetare jashte Shqiperise. Organizim panaire profesionale, panaire me 
karakter informues, panaire punesimi, panaire turizmi, panaire promovimi per zona 
turistike, fshatra, trashegimi kulturore, krahina, promovim qytetesh, panaire per 
promovim kombetar dhe nderkombetare, organizim konferencash, simposiumesh. 
Organizim kongrese kombetare dhe nderkombetare, seminare, spektakle, lojra Luna 
Park, organizim i festive kombetare, organizim festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me 
panele, sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave. 
Organizim dhe realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote 
televizive, kataloge, fletepalosje dhe botimin e tyre, printime dhe sherbime reklamash 
brenda dhe jashte objekteve (indoor dhe outdoor).  Import eksport te pajisjeve per 
organizim eventesh. Organizim te fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, 
organizim te publicitetit grafik ne rruge, sheshe, tabela elektronike dhe fasada, etj. 
Organizim te takimeve te nivelit te larte, organizim koktaile dhe buffet. Guida 
turistike(Hiking Albania)Organizim guidash turesh ecje neper territorin e 
Shqiperise, zona malore etj, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute. 
Ushtrim aktiviteti sherbim dhe akomodim, sherbime restoracioni dhe hotelerie. Bare, 
restorante, snak bar, hoteleri. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale si dhe te 
pijeve te ndryshme. Prodhim dhe tregtim pija alkolike dhe joalkolike. Shit-blerje 
hotele, restorante, bare, truall, apartamente, bujtina, etj. Konsulence per shit-blerje 
biznesi.Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, 
birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj.Import eksport te 
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore,farmaceutike, kimikate,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit,ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e 
private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe operim 11 H.E.C-ve 
ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike Furnizime me informacion 
ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve te interesuara. Ndertim objektesh ndertesa 
banimi, pallate, resorte, bujtina , fshatra turistik, vepra arti, rruge etj. Mirembajtje 
objektesh te gjitha niveleve, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve, izolime 
objektesh furnizim me materiale te ndryshme elektrike, hidraulike. Rikonstrusione, 
ndertim objektesh, ujesjelles,kanalizime,prodhim inertesh, lende drusore. 
Mirembajtje te ambienteve te jashtme si lulishte, lojra per femije.Sherbim dhe 
mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje, tregtim i pajisjeve per ngrohje ftohje, soba, 
kondicioner, furnella gazi dhe elektrike, pjese kembimi, automjete, lende te pare, 
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makineri Punime decorative,me gure, gips, hekur. Prodhim dhe tregtim kosha 
metalik dhe plastik per grumbullim mbeturina, kartone, plastik etj. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta Prodhim ose/dhe tregtim i farnave dhe fidaneve, lule, peme 
decorative, peme frutore dhe halore, agrume, bime medicinale etj.Zbatim projekti ne 
pyllezim dhe shfrytezim,bime aromatike,sherbim ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me pyjet ose kullotat.Zbatime projekte sistemimi dhe gjelberimi.Import - 
Eksport i bimeve medicinale, aromatike, erzave ushqimore.Perpunim dhe 
amballazhim i bimeve medicionale.Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj.Prodhim 
i detergjenteve dhe i linjese se higjenes, Furnizim me produkte higjeno – sanitare, 
detergjente, fshesa, dezinfektante te ndryshem, qese mbeturinash dhe ushqimore, 
sapune, shampoo,produkte higjene profesionale dhe familjare per subjekteve 
shteterore dhe private.Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,reklamave e 
mbetjeve te ambjenteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare,hoteleve,zyrave,universiteteve,marketeve,bankave, bar-
restoranteve,porteve,aeroporteve, terminaleve etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie.Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme 
spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se 
larte.Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - 
ekspertizave, raporteve etj. Fregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice 
e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve,pajisjeve,mjeteve,aksesoreve, 
makinerive te pastrimit. Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te 
ndryshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani " Torre Drin, Nr. 35/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani " Torre Drin, Nr. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203650-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("general.director@horealexpo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Tip PEUGEOT me Targë AA 314 ME;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2914C03F-81B0-43E9-8999-1CD7ECF13E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DE76F4-BE7B-49F0-BB54-B8D56CFA873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DE76F4-BE7B-49F0-BB54-B8D56CFA873E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-288397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2018.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleje subjektit ose individit tregtar.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370429-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave 
kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se 
shoqerive Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise. Organizim panaire 
profesionale, panaire me karakter informues, panaire punesimi, panaire turizmi, panaire 
promovimi per zona turistike, fshatra, trashegimi kulturore, krahina, promovim qytetesh, 
panaire per promovim kombetar dhe nderkombetare, organizim konferencash, 
simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe nderkombetare, seminare, spektakle, 
lojra Luna Park, organizim i festive kombetare, organizim festivale kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne drejtim te pajisjeve me panele, 
sisteme ndriçimi dhe fonie, pajisje te tjera te panaireve dhe ekspozitave. Organizim dhe 
realizim publicitetesh ne fushen e fotografise, audiovizuale, spote televizive, kataloge, 
fletepalosje dhe botimin e tyre, printime dhe sherbime reklamash brenda dhe jashte 
objekteve (indoor dhe outdoor).  Import eksport te pajisjeve per organizim eventesh. 
Organizim te fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, organizim te publicitetit grafik 
ne rruge, sheshe, tabela elektronike dhe fasada, etj. Organizim te takimeve te nivelit te 
larte, organizim koktaile dhe buffet. Guida turistike(Hiking Albania)Organizim guidash 
turesh ecje neper territorin e Shqiperise, zona malore etj, veprimtari turistike hotele, 
kazino, kembim valute. Ushtrim aktiviteti sherbim dhe akomodim, sherbime restoracioni 
dhe hotelerie. Bare, restorante, snak bar, hoteleri. Import, eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale si 
dhe te pijeve te ndryshme. Prodhim dhe tregtim pija alkolike dhe joalkolike. Shit-blerje 
hotele, restorante, bare, truall, apartamente, bujtina, etj. Konsulence per shit-blerje 
biznesi.Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. 
Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj.Import eksport te mallrave te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51616AB4-8C88-4367-923E-96ACFA29D7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51616AB4-8C88-4367-923E-96ACFA29D7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6574C-8996-41E9-815E-9CD744DA3E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683FF3B4-08E1-4416-8020-99DE59500358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8035AC0-FC8B-47FA-9670-836FC506A118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C8E518-25F7-430B-AA03-74319855DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F07803-7A1E-4321-933E-3E0B24FB304C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F728C78-ECE3-4A36-B165-F180F2C9AFA2
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industrial dhe ushqimore,farmaceutike, kimikate,transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit,ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, 
ndertim dhe operim 11 H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike Furnizime 
me informacion ekonomik, konsulence dhe tregtar paleve te interesuara. Ndertim objektesh 
ndertesa banimi, pallate, resorte, bujtina , fshatra turistik, vepra arti, rruge etj. 
Mirembajtje objektesh te gjitha niveleve, lyerje nga jashte dhe brenda te objekteve, izolime 
objektesh furnizim me materiale te ndryshme elektrike, hidraulike. Rikonstrusione, ndertim 
objektesh, ujesjelles,kanalizime,prodhim inertesh, lende drusore. Mirembajtje te 
ambienteve te jashtme si lulishte, lojra per femije.Sherbim dhe mirembajtje te sistemit te 
ngrohje- ftohje, tregtim i pajisjeve per ngrohje ftohje, soba, kondicioner, furnella gazi dhe 
elektrike, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri Punime decorative,me gure, 
gips, hekur. Prodhim dhe tregtim kosha metalik dhe plastik per grumbullim mbeturina, 
kartone, plastik etj. Shit-blerje skrap, materiale te ngurta Prodhim ose/dhe tregtim i 
farnave dhe fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore dhe halore, agrume, bime 
medicinale etj.Zbatim projekti ne pyllezim dhe shfrytezim,bime aromatike,sherbim 
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat.Zbatime projekte sistemimi dhe 
gjelberimi.Import - Eksport i bimeve medicinale, aromatike, erzave ushqimore.Perpunim 
dhe amballazhim i bimeve medicionale.Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj.Prodhim i 
detergjenteve dhe i linjese se higjenes, Furnizim me produkte higjeno – sanitare, 
detergjente, fshesa, dezinfektante te ndryshem, qese mbeturinash dhe ushqimore, sapune, 
shampoo,produkte higjene profesionale dhe familjare per subjekteve shteterore dhe 
private.Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private,reklamave e mbetjeve te ambjenteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare,hoteleve,zyrave,universiteteve,marketeve,bankave, bar-
restoranteve,porteve,aeroporteve, terminaleve etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie.Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te 
rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte.Vleresimi i 
ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt - ekspertizave, raporteve etj. 
Fregtim (Shitje - Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te detergjenteve, 
produkteve, materialeve,pajisjeve,mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit. Transport 
mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. ")          u be            ("Veprimtari ne 
Agro - Turizem, Restorant, Bujtina. Ushtrim aktiviteti sherbim dhe akomodim, 
Sherbime restoracioni dhe hotelerie si Bare, Restorante, Snak Bar, Hoteleri, 
Katering. Prodhim amballazhim dhe tregtim produkte dhe nenprodukte bujqesore, 
blegtorale, artizanale, pije alkolike dhe joalkolike,uje, lengje frutash, pije freskuese 
dhe birre, komposto, reçelera, çajra bimor te ndryshem, kafe. Veprimtari ne zhvillim 
te turizmin sportiv dhe te aventurés, sportet dimërore, aktivitete sportive me 
adrenaline të lartë, ecjet dhe rrëshqitjet në dëborë. Guida turistike Hiking Albania 
kamping, organizim guidash turesh, ecje neper territorin e Shqiperise, zona malore 
etj, Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive 
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Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise. Organizim panaire 
profesionale, panaire me karakter informues, panaire punesimi, panaire turizmi, 
panaire promovimi per zona turistike, fshatra, trashegimi kulturore, krahina, 
promovim qytetesh, panaire per promovim kombetar dhe nderkombetare, organizim 
konferencash, simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe nderkombetare, 
seminare, spektakle, evente, lojra Luna Park. Organizim i festave kombetare, dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit, Sherbim kembim valute, kazino. Sherbime 
pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike 
dhe private, qytetesh dhe fshatrash , te ambjenteve spitalore, qendrave 
shendetesore,qendrave 
tregtare,hoteleve,zyrave,universiteteve,marketeve,bankave,stadiumeve,bareve,pishin
ave, xhamave, restoranteve,porteve,aeroporteve, terminaleve etj. furnizim, importim 
me shumice e materialeve,pajisjeve,mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit. 
Transport,grumbullim, evadimi mbetjeve urbane, spitalore dhe mbetjet e 
rrezikshme, trajtimi dhe riciklimi i tyre. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize 
Higjeno- Shendetesore, Dezinfektim, Deinsektim, Deratizim. Import/Eksport dhe 
tregtim i pesticideve, insekticideve, larvicideve dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
deratizuese.Tregtim pajisje dhe produkte per sherbimin 3D.Prodhim i detergjenteve 
dhe i linjes se higjenes, furnizim me produkte higjeno - sanitäre, detergjente, fshesa, 
dezinfektante te ndryshem, qese mbeturinash dhe ushqimore, sapune, shampo e 
produkte higjene profesionale dhe familjare per subjekteve shteterore dhe private. 
Sherbime dhe mirembajtje lavanterie. Prodhim ose/dhe tregtim i farnave dhe 
fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore dhe halore, agrume, bime medicinale 
etj.Zbatim projekti ne pyllezim dhe shfrytezim,bime aromatike,sherbim ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat. Zbatime projekte sistemimi dhe 
gjelberimi.Import - Eksport i bimeve medicinale, aromatike, erzave 
ushqimore.Perpunim dhe amballazhim i bimeve medicionale. Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te 
ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i 
luleve, bimeve e pemeve etj. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, farmaceotike, bujqesore dhe blegtorale 
si dhe te pijeve te ndryshme, pajisjeve profesionale per hotele, bare, ristorante, furra 
buke e pasticeri.Tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice pajisje 
elektroshtepiake, ene kuzhine,kompiutera, printera boje prinerash dhe 
kancelari,material te buta dysheke, çarçafe, batanie, dollape dhe krevate,uniforma 
pune vegla pune, pajisje dhe makineri bujqesore.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike.Ndertim objektesh ndertesa banimi, pallate, resorte, bujtina , 
fshatra turistik, vepra arti, rruge etj. Mirembajtje objektesh te gjitha niveleve, lyerje 
nga jashte dhe brenda te objekteve, izolime objektesh furnizim me materiale te 
ndryshme elektrike, hidraulike. Rikonstrusione, ndertim objektesh, 
ujesjelles,kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore. Mirembajtje te ambienteve te 
jashtme si lulishte, lojra per femije.Sherbim dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- 
ftohje, tregtim i pajisjeve per ngrohje ftohje, soba, kondicioner, furnella gazi dhe 
elektrike, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri Punime decorative,me 
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gure, gips, hekur. Prodhim dhe tregtim kapanone metalike,rafte metalike, kosha 
metalik dhe plastik per grumbullim mbeturina, kartone, plastik etj. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta. Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne 
pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne 
territorin e Shqiperise. Gjithçka qe lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419275-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.12.2019, per hapje adrese 
dytesore.
Koment ishte            ("Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i 
hapesirave te qyteteve, fshatrave etj dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore.Sherbime 
nderhyrese,Higjeno-Shendetesore, Dezinfektim,Dezinsektim,Deratizim Sherbime ekspertize 
Higjeno-Shendetesore. Import / Export i Pesticideve dhe Insekticideve.Tregtim i lendeve 
Insekticide, Biocide, Dezinsektuse, Dezinfektuese, Deratizuese, Klor i lengshem dhe 
pluhur, pajisje per sherbime 3D.Import export i pajisjeve profesionale per hotele,bare 
restorante,furra buke,pasticeri,furra, makina prersese lavanderi profesionale.Pajisje per 
barin dhe per restorante.Tregtim dhe furnizim me pajisjeve elektroshtepiake, ene guzhine, 
pajisje kompjuterike, printera, boje printerash, kancelari.Furnizim me pajisje te ndryshme 
dysheke, krevate, dollape, tavolina, karrige, carcafe, batanie, materiale te buta.Import-
eksport te mallrave te ndryshem dhe produkte higjieno-sanitare, materiale te buta, 
sherbime te tjera shendetesore dhe higjeno sanitare.Tregtim i veglave te punes, pajisjeve 
bujqesore dhe blektorale uniforma pune.Gjithcka qe lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes 
se Shqiperise.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Xiber;         GUR I BARDHE;         
Njesia Administrative Xiber, Fshati Guri i Bardhe, Zona Kadastrale 1895, Pasuria 
Nr.395/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488765-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.04.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5E698-CB96-4E19-A54E-06C8655F0344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5E698-CB96-4E19-A54E-06C8655F0344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F64077-D6F5-417B-99FF-B1B01949F2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB80228-B845-41E1-BA62-0A95EC8E6AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB80228-B845-41E1-BA62-0A95EC8E6AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B6225A-8F9C-41A0-8B5E-75FE0D2049BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Renault Kangoo, lloji ATP, me targe AA 214 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576183-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
SHENIME B SHEET 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635899-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2020 ku 
eshte vendosur:Shtimi  i objektit te veprimtarise. Vendimi i ortakut te vetem date 
28.12.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit z. Avni Hysa.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne Agro - Turizem, Restorant, Bujtina. Ushtrim aktiviteti 
sherbim dhe akomodim, Sherbime restoracioni dhe hotelerie si Bare, Restorante, Snak 
Bar, Hoteleri, Katering. Prodhim amballazhim dhe tregtim produkte dhe nenprodukte 
bujqesore, blegtorale, artizanale, pije alkolike dhe joalkolike,uje, lengje frutash, pije 
freskuese dhe birre, komposto, reçelera, çajra bimor te ndryshem, kafe. Veprimtari ne 
zhvillim te turizmin sportiv dhe te aventurés, sportet dimërore, aktivitete sportive me 
adrenaline të lartë, ecjet dhe rrëshqitjet në dëborë. Guida turistike Hiking Albania 
kamping, organizim guidash turesh, ecje neper territorin e Shqiperise, zona malore etj, 
Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, ekspozitave kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te pjesemarrjes se shoqerive Shqiptare 
ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise. Organizim panaire profesionale, panaire me 
karakter informues, panaire punesimi, panaire turizmi, panaire promovimi per zona 
turistike, fshatra, trashegimi kulturore, krahina, promovim qytetesh, panaire per promovim 
kombetar dhe nderkombetare, organizim konferencash, simposiumesh. Organizim 
kongrese kombetare dhe nderkombetare, seminare, spektakle, evente, lojra Luna Park. 
Organizim i festave kombetare, dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, Sherbim 
kembim valute, kazino. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
industriale dhe civile, publike dhe private, qytetesh dhe fshatrash , te ambjenteve spitalore, 
qendrave shendetesore,qendrave 
tregtare,hoteleve,zyrave,universiteteve,marketeve,bankave,stadiumeve,bareve,pishinave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F201873D-CB34-46A6-8318-01AAA9519B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F201873D-CB34-46A6-8318-01AAA9519B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42D221F-559B-4FA6-B75F-D7A1A08859E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C51207-72F5-4B4D-A43D-CBF33623B790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B83640D-3D0E-4B6F-B035-5502E4DCDAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB37808-D304-4A3A-BE16-45659B6DBEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2982A2B-A2F1-460E-87BD-5DDE7DA0313B
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xhamave, restoranteve,porteve,aeroporteve, terminaleve etj. furnizim, importim me 
shumice e materialeve,pajisjeve,mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit. 
Transport,grumbullim, evadimi mbetjeve urbane, spitalore dhe mbetjet e rrezikshme, 
trajtimi dhe riciklimi i tyre. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize Higjeno- Shendetesore, 
Dezinfektim, Deinsektim, Deratizim. Import/Eksport dhe tregtim i pesticideve, 
insekticideve, larvicideve dezinfektuese, dezinsektuese dhe deratizuese.Tregtim pajisje dhe 
produkte per sherbimin 3D.Prodhim i detergjenteve dhe i linjes se higjenes, furnizim me 
produkte higjeno - sanitäre, detergjente, fshesa, dezinfektante te ndryshem, qese 
mbeturinash dhe ushqimore, sapune, shampo e produkte higjene profesionale dhe 
familjare per subjekteve shteterore dhe private. Sherbime dhe mirembajtje lavanterie. 
Prodhim ose/dhe tregtim i farnave dhe fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore dhe 
halore, agrume, bime medicinale etj.Zbatim projekti ne pyllezim dhe shfrytezim,bime 
aromatike,sherbim ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat. Zbatime 
projekte sistemimi dhe gjelberimi.Import - Eksport i bimeve medicinale, aromatike, erzave 
ushqimore.Perpunim dhe amballazhim i bimeve medicionale. Sherbime dhe mirembajtje 
gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e 
bimesh dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, bimeve e pemeve etj. 
Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, farmaceotike, bujqesore dhe blegtorale si dhe te pijeve te ndryshme, pajisjeve 
profesionale per hotele, bare, ristorante, furra buke e pasticeri.Tregtim dhe furnizim me 
shumice dhe pakice pajisje elektroshtepiake, ene kuzhine,kompiutera, printera boje 
prinerash dhe kancelari,material te buta dysheke, çarçafe, batanie, dollape dhe 
krevate,uniforma pune vegla pune, pajisje dhe makineri bujqesore.Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike.Ndertim objektesh ndertesa banimi, pallate, resorte, bujtina , fshatra 
turistik, vepra arti, rruge etj. Mirembajtje objektesh te gjitha niveleve, lyerje nga jashte 
dhe brenda te objekteve, izolime objektesh furnizim me materiale te ndryshme elektrike, 
hidraulike. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,kanalizime, prodhim inertesh, 
lende drusore. Mirembajtje te ambienteve te jashtme si lulishte, lojra per femije.Sherbim 
dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- ftohje, tregtim i pajisjeve per ngrohje ftohje, soba, 
kondicioner, furnella gazi dhe elektrike, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri 
Punime decorative,me gure, gips, hekur. Prodhim dhe tregtim kapanone metalike,rafte 
metalike, kosha metalik dhe plastik per grumbullim mbeturina, kartone, plastik etj. Shit-
blerje skrap, materiale te ngurta. Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne 
pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne 
territorin e Shqiperise. Gjithçka qe lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes se Shqiperise")          
u be            ("Veprimtari ne Agro - Turizem, Restorant, Bujtina. Ushtrim aktiviteti 
sherbim dhe akomodim, Sherbime restoracioni dhe hotelerie si Bare, Restorante, 
Snak Bar, Hoteleri, Katering. Prodhim amballazhim dhe tregtim produkte dhe 
nenprodukte bujqesore, blegtorale, artizanale, pije alkolike dhe joalkolike,uje, lengje 
frutash, pije freskuese dhe birre, komposto, reçelera, çajra bimor te ndryshem, kafe. 
Veprimtari ne zhvillim te turizmin sportiv dhe te aventurés, sportet dimërore, 
aktivitete sportive me adrenaline të lartë, ecjet dhe rrëshqitjet në dëborë. Guida 
turistike Hiking Albania kamping, organizim guidash turesh, ecje neper territorin e 
Shqiperise, zona malore etj, Veprimtari ne drejtim te organizimit te panaireve, 
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ekspozitave kombetare dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, organizim te 
pjesemarrjes se shoqerive Shqiptare ne panairet nderkombetare jashte Shqiperise. 
Organizim panaire profesionale, panaire me karakter informues, panaire punesimi, 
panaire turizmi, panaire promovimi per zona turistike, fshatra, trashegimi kulturore, 
krahina, promovim qytetesh, panaire per promovim kombetar dhe nderkombetare, 
organizim konferencash, simposiumesh. Organizim kongrese kombetare dhe 
nderkombetare, seminare, spektakle, evente, lojra Luna Park. Organizim i festave 
kombetare, dhe nderkombetare brenda dhe jashte vendit, Sherbim kembim valute, 
kazino. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale 
dhe civile, publike dhe private, qytetesh dhe fshatrash , te ambjenteve spitalore, 
qendrave shendetesore,qendrave 
tregtare,hoteleve,zyrave,universiteteve,marketeve,bankave,stadiumeve,bareve,pishin
ave, xhamave, restoranteve,porteve,aeroporteve, terminaleve etj. furnizim, importim 
me shumice e materialeve,pajisjeve,mjeteve,aksesoreve, makinerive te pastrimit. 
Transport,grumbullim, evadimi mbetjeve urbane, spitalore dhe mbetjet e 
rrezikshme, trajtimi dhe riciklimi i tyre. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize 
Higjeno- Shendetesore, Dezinfektim, Deinsektim, Deratizim. Import/Eksport dhe 
tregtim i pesticideve, insekticideve, larvicideve dezinfektuese, dezinsektuese dhe 
deratizuese.Tregtim pajisje dhe produkte per sherbimin 3D.Prodhim i detergjenteve 
dhe i linjes se higjenes, furnizim me produkte higjeno - sanitäre, detergjente, fshesa, 
dezinfektante te ndryshem, qese mbeturinash dhe ushqimore, sapune, shampo e 
produkte higjene profesionale dhe familjare per subjekteve shteterore dhe private. 
Sherbime dhe mirembajtje lavanterie. Prodhim ose/dhe tregtim i farnave dhe 
fidaneve, lule, peme decorative, peme frutore dhe halore, agrume, bime medicinale 
etj.Zbatim projekti ne pyllezim dhe shfrytezim,bime aromatike,sherbim ekspertize 
dhe/ose profesionale lidhur me pyjet ose kullotat. Zbatime projekte sistemimi dhe 
gjelberimi.Import - Eksport i bimeve medicinale, aromatike, erzave 
ushqimore.Perpunim dhe amballazhim i bimeve medicionale. Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, ndertime te impianteve te 
ujitjes, krasitje pemesh e bimesh dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i 
luleve, bimeve e pemeve etj. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, farmaceotike, bujqesore dhe blegtorale 
si dhe te pijeve te ndryshme, pajisjeve profesionale per hotele, bare, ristorante, furra 
buke e pasticeri.Tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice pajisje 
elektroshtepiake, ene kuzhine,kompiutera, printera boje prinerash dhe 
kancelari,material te buta dysheke, çarçafe, batanie, dollape dhe krevate,uniforma 
pune vegla pune, pajisje dhe makineri bujqesore.Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike.Ndertim objektesh ndertesa banimi, pallate, resorte, bujtina , 
fshatra turistik, vepra arti, rruge etj. Mirembajtje objektesh te gjitha niveleve, lyerje 
nga jashte dhe brenda te objekteve, izolime objektesh furnizim me materiale te 
ndryshme elektrike, hidraulike. Rikonstrusione, ndertim objektesh, 
ujesjelles,kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore. Mirembajtje te ambienteve te 
jashtme si lulishte, lojra per femije.Sherbim dhe mirembajtje te sistemit te ngrohje- 
ftohje, tregtim i pajisjeve per ngrohje ftohje, soba, kondicioner, furnella gazi dhe 
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elektrike, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri Punime decorative,me 
gure, gips, hekur. Prodhim dhe tregtim kapanone metalike,rafte metalike, kosha 
metalik dhe plastik per grumbullim mbeturina, kartone, plastik etj. Shit-blerje skrap, 
materiale te ngurta. Ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne 
pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtarine ne 
territorin e Shqiperise. Gjithçka qe lejohet nga ligji ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise. Furnizim, tregtim pajisje mjekesore dhe termometra.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/11/2015")            u be              ("28/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2020")            u be              ("28/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968139-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Horeal.xlsx
shenimet 2021 bilanc.pdf
Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Horeal.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169443-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarnew.xlsx
HOREALEXPOGROUPshpkVendimi.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresHorealnew.xlsx
BilanciHOREALSKKpdf.pdf

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204858-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 54 Prot, Nr. 51/2023 Dosje  datë 
22.09.2023,   lëshuar nga Dhoma Kombëtare e Permbaruesve Gjyqësor  Privat, nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2CD1A9-DD6D-49B2-BECD-A83AF64FD9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2CD1A9-DD6D-49B2-BECD-A83AF64FD9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAC755-3CC9-4DC8-A09F-CEC2F4DA59CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5B76DB-3920-46BB-9A61-75ACDE941F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8646B24-73C7-4492-BC71-B101EE9C4329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE85A8-CC24-4313-9F61-6069D2C07D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919CA5E-D1A5-4172-8D36-0EE9B787EB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919CA5E-D1A5-4172-8D36-0EE9B787EB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE5F064-3CC5-4453-8E02-1278B2888906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB258ED4-7042-45BF-8763-B3DC97E0AFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1121C497-4B2C-43E1-8D66-5F0A7134EAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A877A1EA-642B-4AD2-BBE5-B1081CD73A85
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Përmbaruesi Gjyqësor Privat Endrit Hasa   ku është urdhëruar:  1- Vendosjen e shënimit në 
regjistrat e QKB -së për subjektin shoqëria “ HOREAL Expo Group  ” SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L52313007M me administrator z. Avni Hysai, si më poshtë : Ndalimin e 
tjetërsimit të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme dhe të drejtave reale mbi kredit e 
debitorit “ HOREAL Expo Group  ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L52313007M me 
administrator z. Avni Hysai, duke paralajmëruar çdo zyrë noteriale se çdo akt i ndërmarë 
pas këtij shënimi përbën shkelje ligjore referuar nenit 531 e vijues të K. Pr. Civile, të ligjit 
Nr. 7829, date 01.06.1994 “ Për noterinë ” dhe nenit 428 dhe 320 i K. Penal.  2- Ky urdhër 
duhet të qëndroj i regjistruar në regjistrat e QKB – së deri në shlyerjen e plotë të detyrimit 
në zbatim të Urdhërit të Ekzekutimit Vendimi Nr. 4284 Akti, date 29.08.2023 i Gjykatës së 
Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

19/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254172-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.51-2023 Dosje/Nr.02/Prot datë 
02.02.2024 lëshuar nga Dhoma Komëtare e Përmbaruesve Gjyqësor Privatë”, nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Endrit Hasa,protokolluar nga QKB me Nr.3261, Prot datë 
13.02.2024, ku është urdhëruar: “Heqje të masës së  sekuestros konservative për subjektin 
Shoqëria “HOREAL Expo Group” me NUIS (NIPT) - L52313007M me adminisrtator 
Avni Hysa.Sekuestro e Vendosur me shkresën nr. 54 Prot, Nr. 51/2023 Dosje  datë 
22.09.2023,   lëshuar nga Dhoma Kombëtare e Permbaruesve Gjyqësor  Privat, nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Endrit Hasa   ”. në referim të Urdhërit të Ekzekutimit 
Vendimi Nr. 4284 Akti, date 29.08.2023 i Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1D0B2B-4DFB-4ADF-ABEC-A897A6818675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CEC7A5-FC67-438C-9B61-CFCF24B1AD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86504991-92FA-4B17-B62A-B360FA0F90D0

